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CREAM OF CAULIFLOWER SOUP £7.50
Lancashire Cheese Bon Bon
Roasted Onion & Truffle Purée | Sourdough

PAN ROASTED SCALLOP £12.50 (g
Celeriac & Apple Riceless Risotto | Celery Cress

CIDER BRAISED PIGS CHEEK £11.95 (g
Spiced Carrot Purée | Black Pudding Bon Bon
Pickled Fennel

ROASTED BEETROOT £9.50 (ve)(gf)
Chickpea Aioli | Chive Qil | Shallot

CHICKEN LIVER PARFAIT £11.50
Poultry Jelly | Brioche | Hazelnut

BOWLAND GIN & TONIC £11.95 (¢
Cured Salmon | Compressed Cucumber | Dill Emulsion
Lemon Foam | Caviar

— SIDES & SAUCES

SIDES £4.50
Mrs Kirkhams Cheese & Truffle Fries (gf)
Compressed Potato Chips (gf)
Creamed Kale Gratin | Seasonal Vegetables (g7
Creamed Potato (gf)

SAUCES £3.50
Peppercorn Sauce (¢f) | Red Wine Jus (g/)
Blue Cheese Sauce (gf)

RHUBARB CRUMBLE TRIFLE £9.50
Créme Patissier | Chantilly Cream | Parkin

CHOCOLATE & CARMEL CHOUX £11.00
Chocolate Cremeux | White Chocolate
Salted Carmel Sauce | Milk Ice Cream

APPLE TART £10.50
Vanilla Ice Cream | Apple & Vanilla Purée

DESSERTS

ROASTED LOIN OF VENISON £33.50
Caramelised Celeriac Purée | Venison & Wild Mushroom
Pudding | Pear Jus

PAN ROASTED CHICKEN £24.00 (g
Confit Potato | Salsify | Kale | Roasted Onion | Jus

SEA BASS [£24.50 (g
Artichoke Puree | Salt Baked Turnip | Spinach
Mussel Cream | Chive Oil

FILLET OF HAKE £24.00
Golden Beetroot & Radish Salad | Potato Terrine

FILLET OF BEEF £38.00
Compressed Potato Chips | Roast Oyster Mushroom
Beer Braised Onion

KING OYSTER MUSHROOM
WELLINGTON £20.95 (ve)
Mushroom Purée | Celeriac | Spinach

PARSNIP & SAGE RISOTTO

£ 18.50 (gfo) (veo)
Pickled Wild Mushroom | Parmesan

COCONUT & VANILLA
RICE PUDDING £9.50 (g) (ve)

Spiced Poached Pear

STEM GINGER CHEESECAKE £10.00 (g
Blood Orange | Stem Ginger Ice Cream

SELECTION OF LANCASHIRE CHEESE (g/)
3 CHEESES £9.50 | 5 CHEESES £12.50

Chorley Cake | Crackers | Grape Chutney | Compressed Celery

(v) Vegetarian (veo) Vegan option available, please let your server know (gf) Gluten free (gfo) Gluten free option available, please let your server know

Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance prior to ordering. We can then advise you about the ingredients.

Please note that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen, we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free.

Fish dishes may contain bones.




